Ofício Vereador Nº 411/2018
São Roque, 24 de maio de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a realização dos serviços de capinação, limpeza e roçada, assim como a pintura dos muros nas proximidades da Capela Sagrado Coração, localizada na Rua Leôncio de Toledo nº03, Distrito de Maylasky.

Tal solicitação se faz justa e necessária pois, as festividades da Paróquia São João Batista se iniciarão em 27/05, e seguirão até o dia 10/06/2018, sendo necessário para melhor acolher os visitantes, que o local esteja em boas condições de conservação, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2018 - 15:02 2744/2018/sm